
ひふみひふみ

癒 し 処癒 し 処

30� ￥3,000

45� ￥4,300

15� ￥1,600

ボディケアメニュー

足裏健康法

エステメニュー

￥1,600

クイックケア

15�

ベッドで疲れた体をほぐします

足のむくみ・冷え・不眠を改善

時間がないあなたにぴったり

リンパの流れ、筋肉のコリや疲れを

和らげます

30� 60�

90�45�

セット60分

　（ボデイケア+足裏健康法）

￥3,000

￥4,300

￥5,700

￥8,500

オススメ!オススメ!
￥5,800

アロマオイル40分

アロマオイル60分

アロマオイル90分

フェイシャル30分

￥6,700

￥4,500

￥3,000

￥9,900

【営業時間】月　～　金　１４:００～２３:００（最終受付２２:００）

　　　　　　土・日・祝　１３:００～２３:００（最終受付２２:００）

【ご 予 約】０６ー７５０４ー６８５６(直通）


